Совет муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

VI заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«08» ноября 2023г.   г. Краснодон    № 1

О внесении изменений в решение Совета муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 26.10.2023 № 4

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном

самоуправлении в Луганской Народной Республике», Законом Луганской

Народной Республики от 30.03.2023 № 431-III «О наименовании органов

местного самоуправления вновь образованных муниципальных образований,

численности и сроках полномочий депутатов представительных органов вновь

образованных муниципальных образований», Уставом муниципального

образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

Республики, Совет муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального округа муниципальное

образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

Республики от 26.10.2023 № 4 «Об избрании главы муниципального образования

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики» (далее

– решение Совета депутатов) следующие изменения:

1.1. Название решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«Об избрании главы муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики».

1.2. Изложить пункты 1,2 решения Совета депутатов в новой редакции:

«1. Избрать главой муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Козенко Сергея Павловича сроком на 5 (пять) лет.

2. Определить датой вступления в должность избранного главой

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики «26» октября 2023

года.»

https://www.nslnr.su/upload/medialibrary/112/431-III%2030.03.2023%20%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%83%D0%BF%D1%80%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7.,%20%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%2025.05.2023).pdf
https://www.nslnr.su/upload/medialibrary/112/431-III%2030.03.2023%20%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%83%D0%BF%D1%80%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7.,%20%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%2025.05.2023).pdf
https://www.nslnr.su/upload/medialibrary/112/431-III%2030.03.2023%20%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%83%D0%BF%D1%80%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7.,%20%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%2025.05.2023).pdf
https://www.nslnr.su/upload/medialibrary/112/431-III%2030.03.2023%20%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BC%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%81%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%83%D0%BF%D1%80%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7.,%20%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%81%D1%80%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%85%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20(%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%2025.05.2023).pdf

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слава Краснодона»

и разместить на официальном сайте Администрации города Краснодона

и Краснодонского района Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krasnodon-adm.ru/).

Председатель Совета муниципального округа

муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики                                                        В.И. Шавлай